
__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze 1 

8.12.2023 10:28

1

Zpráva o zajištění udr�itelnosti projektu

Registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0005530

EVL Na Oklice - II. fáze revitalizačních opatření

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: h9r62PZoU3

Typ zprávy: Zpráva o zajištění udr�itelnosti projektu

Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 3

Předpokládané datum podání: 3. 1. 2024

Sledované období od: 18. 12. 2022

Sledované období do: 17. 12. 2023

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Jan

Příjmení: Říčan
Mobil: 724650144

Telefon: 564602531

E-mail: rican.j@kr-vysocina.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 21. 9. 2018

Skutečné datum ukončení: 5. 11. 2020

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Popis

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2023-114, př. 1počet stran: 3



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze 1 

8.12.2023 10:28

2

Popis plnění udr�itelnosti projektu:

V rámci plnění udr�itelnosti nedo�lo za třetí monitorovací období k �ádným změnám na projektu. 

Příjemce podpory dodr�uje ve�kerá ustanovení vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Předmět podpory odpovídá účelu, na který byla poskytnuta dotace, a fyzicky existuje v rozsahu, 

podobě a stavu, který odpovídá stavu při převzetí hotového díla a po�adovanému vývoji.

Do�lo k zastavení nebo přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast?: Ne

Vysvětlení:

Do�lo ke změně vlastnictví polo�ky infrastruktury, která podniku/veřejnému subjektu poskytuje 

nepatřičnou výhodu?: Ne

Vysvětlení:

Do�lo k podstatné změně nepříznivě ovlivňující povahu, cíle nebo prováděcí podmínky operace, 

která by vedla k ohro�ení jejich původních cílů?: Ne

Popis ohro�ení původních cílů:

Datum ukončení kolaudačního řízení:
Datum uvedení stavby do trvalého provozu:

Informace o zajištění povinné publicity:

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:

Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:

Přepočet v modulu CBA: Ne

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00



__________________________________________________________________________________

Sestava vytvořena v MS2014 CPRICJAN Verze 1 

8.12.2023 10:28

3

Jiné peněžní příjmy: 0,00

Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: Ne

Čestná prohlá�ení




